



„Pod Dębami”
w Miliczu

Strona internetowa:

email:

Milicz, dn. 27 kwiecień 2012r.

L. dz. /

STANOWISKO

Walnego Zebrania ROD „Pod Dębami” w Miliczu

w sprawie działań podejmowanych w celu dokonania zmian w ustawie o ROD

My – działkowcy ROD „Pod Dębami” zgromadzeni na Walnym Zebraniu w dniu 27 kwietnia 2012r., pragniemy wyrazić swój protest przeciwko działaniom wysokich urzędów Rzeczypospolitej Polskiej – odnoszących się do zapisów ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 2005r.

Protestujemy przeciwko działaniom I Prezesa Sądu Najwyższego, Marszałka Sejmu oraz Najwyższą Izbę Kontroli. Uważamy, że ustawa o Rodzinnych Ogrodach Działkowych w pełni zabezpiecza nasze prawa do spokojnego uprawiania naszych działek, wypoczynku, rekreacji oraz edukacji ekologicznej dzieci i młodzieży, jak również integracji rodzin i społeczeństwa. Protestujemy przeciwko zapędom do likwidacji ponad 120 letniej tradycji ruchu działkowego w Polsce, uważamy, że w Polsce jest dużo ziemi do zagospodarowania na różne cele – tylko nie kosztami ogrodów działkowych. Rodzinne Ogrody Działkowe są bowiem organizacją pozarządową – organizacją samorządną, niezależną, samofinansującą się i wiarygodną – służącą obecnym i przyszłym pokoleniom naszej ukochanej Ojczyzny – Polski.

Uważamy, że ogrody działkowe poza wyżej wymienionymi działaniami odgrywają również ważną rolę w rozwoju gospodarczym Polski, a to poprzez zakupy: nasion, środków ochrony roślin, narzędzi i sprzętu do wykonywania prac na działce, różnorodnych materiałów budowlanych i instalacyjnych, roślin, krzewów ozdobnych i owocowych, drzewek iglastych i owocowych.

Biorąc to wszystko pod uwagę – stanowczo domagamy się zaprzestania jakichkolwiek działań mających w konsekwencji na celu likwidacji Polskiego Związku Działkowców oraz Ogródów Działkowych.

Prosimy – nie starajcie się poprawiać tego co jest dobre, a zajmijcie się tym co należy zrobić lub poprawić dla normalnego i godnego życia nas POLAKÓW. Równocześnie stwierdzamy, że całkowicie solidaryzujemy się z działaniami Zarządu Okręgowego we Wrocławiu oraz Rady Krajowej PZD w Warszawie w obronie Ustawy o ROD z dnia 06.07.2005r.

Przewodniczący Walnego Zebrania

